ก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานด้านถนนเช่ือมโยงโครงข่ายคมนาคมขนส่ง และโลจสติกส์ กิจกรรมก่อสร้าง 
ขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘๔ ตอน กับทรลัก'ษ-กันทรารมย์ ระหว่าง กม.๓+๒๐๐-กม.๔+๗๐๐ 
ปริมาณงาบ ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างโนการประกวดราคา 
คร้ังบ้ีเป็นเงินท้ังส้ิน ๑๙,๙๙๙,๓๗๔.๒๔ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดสิบสี่บาทยี่สิบห้าสตางค์) 

ผู้ยี่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบ้ติ ดังต่อไปบ้ี 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลชื่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานจองรัฐไว้ขั่วคราว 

เมื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมีนผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง